陕 西 省 民 办 教 育 协 会

关于催缴协会 2019年会费的通知

各有关会员单位：

根据《陕西省民办教育协会章程》和《陕西省民办教育协会会费

收缴管理办法》的规定，协会于 2019 年 3 月 29 日下发了《关于收缴

协会 2019年会费的通知》（陕民教协〔2019〕4号），截止目前，

还有个别会员单位没有缴纳会费，请相关单位于 2019 年 11 月 30日

前将会费汇缴协会帐户，协会将出据陕西省社会团体会费统一收据。

特此通知。

开 户 行：建行西安曲江支行

户    名：陕西省民办教育协会

帐    号：61001910004052519794

联系电话：029—88751336 18629099809

联 系 人：单海英

陕西省民办教育协会

2019年 11月 1日